ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ХОМУТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от «27» ноября  2017 года      № 34/276
О назначении председателя

контрольно-ревизионной комиссии

Хомутовского района Курской области

В соответствии с Федеральным законом № 6-ФЗ от 07.02.2011 года «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов РФ и муниципальных образований», решением Представительного Собрания Хомутовского района от 16.05.2008г. № 210 «О
контрольном органе муниципального района  «Хомутовский район» Курской области» (с последующими изменениями), Уставом муниципального района «Хомутовский район» Курской области Представительное Собрание Хомутовского района  РЕШИЛО:

1. Назначить председателем контрольно-ревизионной комиссии Хомутовского района Курской области Михнову Татьяну Алексеевну, начальника контрольно-ревизионного отдела Представительного Собрания Хомутовского района Курской области.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте муниципального образования «Хомутовский район» Курской области http://хомутовский-район.рф в сети «Интернет».

Председатель Представительного

Собрания Хомутовского района                                                               Т.Н.Иванина

Глава  Хомутовского района                                                                    Ю.В. Хрулёв